

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	6 818,85					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 11*9*0,10	m3	9,90000	176,00	1 742,40	800-1	RTS 22/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, S2 : 6,4*8,4*(0,28-0,1)	m3	9,67680	482,00	4 664,22	800-1	RTS 22/ I
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,67680	m3	9,67680	42,60	412,23	800-1	RTS 22/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	1 380,24					
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek S1 : (0,3*0,3*0,9)*8 (0,3*0,3*0,9)*4	m3	0,97200	1 420,00	1 380,24	800-1	RTS 22/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	9 538,76					
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,67680 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,97200	m3	20,54880	78,20	1 606,92	800-1	RTS 22/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,54880	m3	20,54880	386,00	7 931,84	800-1	RTS 22/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	2 435,13					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	171101131R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	15,58980	156,20	2 435,13	800-1	RTS 22/ I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,54880](#)

20,54880

-(49,59*0,1)

-4,95900

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu						11 509,30	
8	180401212R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	49,59000	36,00	1 785,24	823-1	RTS 22/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

11*9

99,00000

-(8,1*6,1)

-49,41000

9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	53,76000	15,20	817,15	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		S2 : 6,4*8,4	53,76000					

10	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	49,59000	72,80	3 610,15	800-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 49,59000](#)

49,59000

11	183403252R00	Obdělávání půdy vláčením, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	49,59000	2,60	128,93	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 49,59000](#)

49,59000

12	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	49,59000	6,80	337,21	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 49,59000](#)

49,59000

13	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	49,59000	1,20	59,51	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	----------	------	-------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 49,59000](#)

49,59000

14	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	2,00000	120,00	240,00	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

[Celá travnatá plocha : 50*0,01*4](#)

2,00000

15	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2,00000	456,00	912,00	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000](#)

2,00000

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	59681111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	48,00000	323,00	15 504,00	822-1	RTS 22/ I

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

S2 : 8*6

48,00000

Díl: 64	Výplně otvorů	66 850,00
----------------	----------------------	------------------

26	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

do dřeva

2+1

3,00000

27	6118115DOD	Dřevěné rámové zárubně pro dveře 800/1970 mm včetně kování a povrchové úpravy, - dodávka	kus	2,00000	21 200,00	42 400,00		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

2

2,00000

28	6118116DOD	Dřevěné rámové zárubně pro dveře 700/1970 mm včetně kování a povrchové úpravy, - dodávka	kus	1,00000	20 700,00	20 700,00		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

1

1,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	8 207,60
----------------	---------------------------------------	-----------------

29	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	28,40000	289,00	8 207,60	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S2 : 8,1+6,1+8,1+6,1

28,40000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	3 620,00
----------------	--	-----------------

30	89009AO	KONTEJNER 1000 L, PLASTOVÁ PALETA, 400/50 VYMĚNITELNÝ KLAPKOVÝ KOHOUT DN 50 MM, - dodávka a montáž	kompl.	1,00000	3 620,00	3 620,00		Vlastní
----	---------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

Vnitřní nádoba z HDPE s potravinářským atestem, vhodné na pitnou vodu či potraviny.

Součástí kontejneru je vnější kostra z ušlechtilé oceli a plastová paleta, odolná proti mechanickým a korozivním vlivům.

1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	9 954,00
----------------	---------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	63,00000	158,00	9 954,00	800-3	RTS 22/ I

9*7

63,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 808,00	
32	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	12,00000	458,00	5 496,00	801-1	RTS 22/ I

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Kotvení nárožního nosníku a celodřevěné kce : 4+8

12,00000

33	13380599DOD	Ocelová plotna 150x150 mm a tl. 5 mm navařena na ocelovou trubku, dodávka	kus	12,00000	276,00	3 312,00		Vlastní
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------

Výkres číslo 16 : 4+8

12,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					30 674,40	
34	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	45,91976	668,00	30 674,40	801-5	RTS 22/ I

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16,17,18,19,21,23,24,25,26,27,28,29,31,32,33, :

Součet : 45,91976

45,91976

Díl: 712		Povlakové krytiny					12 813,57	
35	712351111RT4	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	30,47625	296,00	9 020,97	800-711	RTS 22/ I

Výkres číslo 5, 9 + TZ : (6,3*4,3)*1,125

30,47625

36	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4,20000	903,00	3 792,60	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 762		Konstrukce tesařské					177 555,82	
37	762123110R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2	m	2,70000	138,00	372,60	800-762	RTS 22/ I

Výkres číslo 15 : 0,45*6

2,70000

38	762123120R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 100 do 144 cm2	m	67,30000	176,00	11 844,80	800-762	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výkres číslo 7 :						
		S3 : 2,1*9		18,90000				
		S4 : 1*6		6,00000				
		D2 : 1*4		4,00000				
		Výkres číslo 15 :						
		6,3*2		12,60000				
		6*1		6,00000				
		1,95*4		7,80000				
		1,7*2		3,40000				
		2,15*4		8,60000				
39	762123130R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 144 do 244 cm2	m	96,00000	218,00	20 928,00	800-762	RTS 22/ I
		V1 : 6,3*2		12,60000				
		V2 : 4,3*2		8,60000				
		P1 : 6,3*2		12,60000				
		P2 : 4,3*2		8,60000				
		P3 : 0,7*2		1,40000				
		P4 : 1,2*1		1,20000				
		SI : 2,2*8		17,60000				
		S2 : 2,1*5		10,50000				
		V : 2,35*8		18,80000				
		D1 : 4,1*1		4,10000				
40	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	2,48800	856,00	2 129,73	800-762	RTS 22/ I
		Materiál kotvení TZ a výkres 7 a 15						
		V1 : 0,283		0,28300				
		V2 : 0,194		0,19400				
		P1 : 0,283		0,28300				
		P2 : 0,194		0,19400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P3 : 0,032		0,03200				
		P4 : 0,027		0,02700				
		S1 : 0,396		0,39600				
		S2 : 0,158		0,15800				
		S3 : 0,142		0,14200				
		S4 : 0,038		0,03800				
		V : 0,282		0,28200				
		D1 : 0,062		0,06200				
		D2 : 0,03		0,03000				
		Dělicí stěna : 0,095		0,09500				
		Dělicí stěna : 0,06		0,06000				
		Dělicí stěna : 0,078		0,07800				
		Dělicí stěna : 0,034		0,03400				
		Dělicí stěna : 0,086		0,08600				
		Dělicí stěna : 0,014		0,01400				
41	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	52,00000	87,20	4 534,40	800-762	RTS 22/ I
		Výkres číslo 10 - L : 52		52,00000				
42	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,66000	1 000,00	660,00	800-762	RTS 22/ I
		Výkres číslo 10 - L : 0,66		0,66000				
43	762731110R00	Prostorové vázané konstrukce z kulatiny montáž z kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	64,00000	396,00	25 344,00	800-762	RTS 22/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		Výkres číslo 10 :						
		K1 : 3,6*8		28,80000				
		K2 : 2,9*8		23,20000				
		K3 : 1,5*8		12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	762731120R00	Prostorové vázané konstrukce z kulatiny montáž z kulatiny, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. Výkres číslo 10 : S1 : 2*2 V1 : 5,3*2 V2 : 7,3*2 V3 : 3,5*1 N1 : 8,5*4 N2 : 1,7*8	m	80,30000	458,00	36 777,40	800-762	RTS 22/ I
45	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace Materiál výkres číslo 10 a TZ S1 : 0,06 V1 : 0,162 V2 : 0,224 V3 : 0,054 N1 : 0,865 N2 : 0,427 K1 : 0,188 K2 : 0,182 K3 : 0,094	m3	2,25600	1 560,00	3 519,36	800-762	RTS 22/ I
46	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2 Výkres číslo 9 : 1,95*20	m	39,00000	158,00	6 162,00	800-762	RTS 22/ I
47	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace Materiál výkres číslo 9 a TZ 0,29	m3	0,29000	760,00	220,40	800-762	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	60510001R	Lať	m	242,00000	28,00	6 776,00	SPCM	RTS 22/ I

DODÁVKA

Výkres číslo 10 - L rozměr 5*6cm : 4*55*1,1

242,00000

49	60513331R	Fošna dřevina: SM; opracování: hoblované; pro truhlářství; tl. 40 až 50 mm; šířka do 200 mm; délka 3 000 až 5 000 mm; průřez do 100 cm ²	m3	0,29000	9 600,00	2 784,00	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	------	-----------

Výkres číslo 9 : 0,29

0,29000

50	60596009R	řezivo	m3	2,48160	7 800,00	19 356,48	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--------	----	---------	----------	-----------	------	-----------

DODÁVKA KULATINA

Začátek provozního součtu

S1 : 0,06

0,06000

V1 : 0,162

0,16200

V2 : 0,224

0,22400

V3 : 0,054

0,05400

N1 : 0,865

0,86500

N2 : 0,427

0,42700

K1 : 0,188

0,18800

K2 : 0,182

0,18200

K3 : 0,094

0,09400

Mezisoučet

2,25600

Konec provozního součtu

2,256*1,1

2,48160

51	60596009R	řezivo	m3	2,74258	9 400,00	25 780,25	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--------	----	---------	----------	-----------	------	-----------

DODÁVKA HRANOLY

Začátek provozního součtu

V1 : 6,3*2*(0,15*0,15)

0,28350

V2 : 4,3*2*(0,15*0,15)

0,19350

P1 : 6,3*2*(0,15*0,15)

0,28350

P2 : 4,3*2*(0,15*0,15)

0,19350

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P3 : 0,7*2*(0,15*0,15)		0,03150				
		P4 : 1,2*1*(0,15*0,15)		0,02700				
		SI : 2,2*8*(0,15*0,15)		0,39600				
		S2 : 2,1*5*(0,10*0,15)		0,15750				
		S3 : 2,1*9*(0,05*0,15)		0,14175				
		S4 : 1*6*(0,05*0,15)		0,04500				
		V : 2,35*8*(0,10*0,15)		0,28200				
		D1 : 4,1*1*(0,10*0,15)		0,06150				
		D2 : 1*4*(0,05*0,15)		0,03000				
		Dělicí stěna : 0,095		0,09500				
		Dělicí stěna : 0,06		0,06000				
		Dělicí stěna : 0,078		0,07800				
		Dělicí stěna : 0,034		0,03400				
		Dělicí stěna : 0,086		0,08600				
		Dělicí stěna : 0,014		0,01400				
		Mezisoučet		2,49325				
		Konec provozního součtu						
		2,49325*1,1		2,74258				
52	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,20000	1 672,00	10 366,40	800-762	RTS 22/ I
Díl: 763		Dřevostavby				83 227,90		
53	763612232R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu Kotvení konstrukčními vruty se zápustnou hlavou, torx, nerez Montáž kanadský srubový obklad výkres číslo 8 : 36,12+7,74	m2	43,86000	382,00	16 754,52	800-763	RTS 22/ I
54	763613232R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	m2	27,09000	456,00	12 353,04	800-763	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,3*4,3		27,09000				
55	60511152V	Kanadský srubový obklad, tl. 42 mm, š. 215 mm, - dodávka	m2	48,24600	756,00	36 473,98		Vlastní
		(36,12+7,74)*1,1		48,24600				
56	60726017.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	29,79900	439,00	13 081,76	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 27,09000*1,1		29,79900				
57	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,80000	787,00	4 564,60	800-763	RTS 22/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské			57 896,00			
58	764242240R00	Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 150 do 200 mm	kus	6,00000	2 860,00	17 160,00	800-764	RTS 22/ I
		vč. spojovacích prostředků						
		Položka pro klempířské prvky (oplechování), které budou zamezovat zatékání v místě styku šindele a nárožních nosníků budou z mědi a budou vytvořeny přímo na stavbě dle skutečného tvaru konstrukce. : 6		6,00000				
59	764252602RT3	Žlaby z titanizinkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 250 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m	26,00000	792,00	20 592,00	800-764	RTS 22/ I
		včetně dilatace, háků a spojovacích prostředků.						
		Výkres číslo 11 : 26		26,00000				
60	764252622RT3	Žlaby z titanizinkového plechu půlkulatý žlabový roh 90°, RŠ 250 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	kus	4,00000	734,00	2 936,00	800-764	RTS 22/ I
		včetně dilatace, háků a spojovacích prostředků.						
		4		4,00000				
61	764551603RT3	Odpadní trouby z titanizinkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m	4,00000	1 390,00	5 560,00	800-764	RTS 22/ I
		včetně objímek a spojovacího materiálu.						
		2+2		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	764551613RT3	Odpadní trouby z titanizinkového plechu kruhové koleno 72°, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	kus	2,00000	276,00	552,00	800-764	RTS 22/ I
		2		2,00000				
63	5534490DM	Okapnice rš 150 mm, TiZn včetně spojovacího materiálu, - dodávka + montáž	m	24,00000	312,00	7 488,00		Vlastní
		2*12		24,00000				
64	76425961DM	Půlkulatý závěsný kotlík , 250/100 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá, - dodávka a montáž	kus	2,00000	583,00	1 166,00		Vlastní
		2		2,00000				
65	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4,40000	555,00	2 442,00	800-764	RTS 22/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				101 916,00		
66	765559211R00	Krytina z dřevěného šindele na pero a drážku, ploch rovných, jednoduché krytí, dodávka a montáž	m2	52,00000	1 856,00	96 512,00	800-765	RTS 22/ I
		včetně dodávky šindele a spojovacího materiálu						
		Krytina dřevěný štípaný valašský šindel výkres číslo 11 : 52		52,00000				
67	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,60000	965,00	5 404,00	800-765	RTS 22/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				203 519,17		
68	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
		3		3,00000				
69	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	156,00	468,00	800-766	RTS 22/ I
		2+1		3,00000				
70	766692199DM	Sít' proti hmyzu s hliníkovým rámem typu E, 25x10mm do dělicí stěny včetně spojovacího materiálu, - dodávka a montáž	m2	7,89600	1 760,00	13 896,96		Vlastní
		Číslo výkresu 15 :						
		sít' proti hmyzu pevná část : 1,95*1,4		2,73000				
		sít' proti hmyzu pevná část : 1,19*1,4		1,66600				
		sít' proti hmyzu pevná část : 0,8*1,4		1,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		siť proti hmyzu posuvná část : 1,7*1,4		2,38000				
71	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, lakování	m2	35,84800	1 236,00	44 308,13	AP-PSV	RTS 22/ I
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		Výkres číslo 5, 6 : (6+4)*2*2,3		46,00000				
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200				
		-(1*1)*7		-7,00000				
72	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování	m2	23,20000	1 256,00	29 139,20	AP-PSV	RTS 22/ I
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		Výkres číslo 5, 6 - S4 : 11,7+8+3,5		23,20000				
73	766620010RA0	Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů montáž jednoduchých oken do zazděných okenních rámců, montáž parapetní desky, včetně dodávky desky šířky 25 cm do plochy 1,5 m2	kus	7,00000	1 156,00	8 092,00	AP-PSV	RTS 22/ I
		C : 5+1+1		7,00000				
74	76698DM	Police dřevěná prkno hoblované tl. 20mm, včetně kotvícího materiálu, ocelového držáku a povrchové, úpravy - dodávka a montáž	m2	2,64000	782,00	2 064,48		Vlastní
		Číslo výkresu 18 a 5 : (0,4*2,2)*3		2,64000				
75	76699DM	Police pod vletové otvory včetně kotvení a povrchové úpravy, - dodávka a montáž	m2	0,37500	1 560,00	585,00		Vlastní
		- hoblované prkno š. 150mm, dl. 500mm, t. 20mm - ... ks						
		- prkno trojúhelníkového tvaru a kopírující tvar srubového obkladu, š. 170mm, dl. 200mm, tl. 20mm - ... ks						
		- prkna budou sešroubována vruty do dřeva se zápuštnou hlavou						
		číslo výkresu 13 : (0,15*0,5)*5		0,37500				
76	54914632R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	1,00000	920,00	920,00	SPCM	RTS 22/ I
		1		1,00000				
77	549146400R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	2,00000	1 720,00	3 440,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2			2,00000				
78	61110311DOD	Okno dřevěné 1000x1000 mm, neotvíravé, jednosklo, - dodávka	kus	7,00000	6 800,00	47 600,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 7,00000		7,00000				
79	61160322R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	1,00000	8 200,00	8 200,00	SPCM	RTS 22/ I
	1			1,00000				
80	61173900R	dveře vchodové š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; palubkové; otevíravé; počet křídel 1; palubky svislé; prosklení 1/3; povrch. úprava bez povrchové úpravy	kus	2,00000	12 600,00	25 200,00	SPCM	RTS 22/ I
	D : 2			2,00000				
81	76699DM	Podperná konstrukce pro osezení včelích úlů včetně spojovacího materiálu a 2x ochranného nátěru, - dodávka a montáž	kompl.	1,00000	3 256,00	3 256,00		Vlastní
		Výkres číslo 17 : 1		1,00000				
82	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6,60000	1 909,00	12 599,40	800-766	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				120 424,01		
83	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné	m2	4,00000	256,00	1 024,00	800-783	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 4,00000		4,00000				
84	783616000R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové napuštěním	m2	4,00000	128,00	512,00	800-783	RTS 22/ I
		barevná dekorace kolem včelích úlů : 4		4,00000				
85	783726500R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení.	m2	515,62440	198,00	102 093,63	800-783	RTS 22/ I
		Srubový obklad : 43,86*2		87,72000				
		V1 : 6,3*2*(0,15*4)		7,56000				
		V2 : 4,3*2*(0,15*4)		5,16000				
		P1 : 6,3*2*(0,15*4)		7,56000				
		P2 : 4,3*2*(0,15*4)		5,16000				
		P3 : 0,7*2*(0,15*4)		0,84000				
		P4 : 1,2*1*(0,15*4)		0,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SI : 2,2*8*(0,15*4)		10,56000				
		S2 : 2,1*5*(0,10+0,15+10+0,15)		109,20000				
		S3 : 2,1*9*(0,05+0,15+0,05+0,15)		7,56000				
		S4 : 1*6*(0,05+0,15+0,05+0,15)		2,40000				
		V : 2,35*8*(0,10+0,15+0,10+0,15)		9,40000				
		D1 : 4,1*1*(0,10+0,15+0,10+0,15)		2,05000				
		D2 : 1*4*(0,05+0,15+0,05+0,15)		1,60000				
		Střecha : 52*2		104,00000				
		S4 : 4,3*6,3		27,09000				
		S1 : 2*2*0,44		1,76000				
		V1 : 5,3*2*0,44		4,66400				
		V2 : 7,3*2*0,44		6,42400				
		V3 : 3,5*1*0,44		1,54000				
		N1 : 8,5*4*0,565		19,21000				
		N2 : 1,7*8*0,314		4,27040				
		K1 : 3,6*8*0,314		9,04320				
		K2 : 2,9*8*0,314		7,28480				
		K3 : 1,5*8*0,314		3,76800				
		L : 4*55*(0,05+0,06+0,05+0,06)		48,40000				
		Dveře : (0,8*2)*2*2		6,40000				
		Dělicí stěna : 6,3*1*(0,1+0,15+0,1+0,15)		3,15000				
		Dělicí stěna : 6*1*(0,1*4)		2,40000				
		Dělicí stěna : 1,95*4*(0,1*4)		3,12000				
		Dělicí stěna : 1,7*2*(0,1*4)		1,36000				
		Dělicí stěna : 2,15*4*(0,1*4)		3,44000				
		Dělicí stěna : 0,45*6*(0,05+0,1+0,05+0,1)		0,81000				
86	783781002R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	524,82440	32,00	16 794,38	800-783	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům						
		Srubový obklad : 43,86*2				87,72000		
		V1 : 6,3*2*(0,15*4)				7,56000		
		V2 : 4,3*2*(0,15*4)				5,16000		
		P1 : 6,3*2*(0,15*4)				7,56000		
		P2 : 4,3*2*(0,15*4)				5,16000		
		P3 : 0,7*2*(0,15*4)				0,84000		
		P4 : 1,2*1*(0,15*4)				0,72000		
		SI : 2,2*8*(0,15*4)				10,56000		
		S2 : 2,1*5*(0,10+0,15+10+0,15)				109,20000		
		S3 : 2,1*9*(0,05+0,15+0,05+0,15)				7,56000		
		S4 : 1*6*(0,05+0,15+0,05+0,15)				2,40000		
		V : 2,35*8*(0,10+0,15+0,10+0,15)				9,40000		
		D1 : 4,1*1*(0,10+0,15+0,10+0,15)				2,05000		
		D2 : 1*4*(0,05+0,15+0,05+0,15)				1,60000		
		Střecha : 52*2				104,00000		
		S4 : 4,3*6,3				27,09000		
		S1 : 2*2*0,44				1,76000		
		V1 : 5,3*2*0,44				4,66400		
		V2 : 7,3*2*0,44				6,42400		
		V3 : 3,5*1*0,44				1,54000		
		N1 : 8,5*4*0,565				19,21000		
		N2 : 1,7*8*0,314				4,27040		
		K1 : 3,6*8*0,314				9,04320		
		K2 : 2,9*8*0,314				7,28480		
		K3 : 1,5*8*0,314				3,76800		
		L : 4*55*(0,05+0,06+0,05+0,06)				48,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/VS	Včelín - Arboretum Semetín
O:	01	Včelín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dřevěné fošny : (0,05+0,15+0,05+0,15)*1,95*20		15,60000				
		Dělicí stěna : 6,3*1*(0,1+0,15+0,1+0,15)		3,15000				
		Dělicí stěna : 6*1*(0,1*4)		2,40000				
		Dělicí stěna : 1,95*4*(0,1*4)		3,12000				
		Dělicí stěna : 1,7*2*(0,1*4)		1,36000				
		Dělicí stěna : 2,15*4*(0,1*4)		3,44000				
		Dělicí stěna : 0,45*6*(0,05+0,1+0,05+0,1)		0,81000				
Díl: F0970		Vybavení				36 850,00		
87	ÚL 1	ÚL. 1 Vnitřní prosklený pozorovací úl s automatickým otevíráním venkovního dřevěného obkladu, - dodávka a montáž	kompl.	1,00000	15 600,00	15 600,00		Vlastní
		Číslo výkresu 5 : 1		1,00000				
88	ÚL 2 - ÚL 8	ÚL. 2 - 8 Vnitřní celodřevěné nástavkové úly, vnější rozměr všech úlů 487x487mm, - dodávka a montáž	kompl.	5,00000	4 250,00	21 250,00		Vlastní
		Číslo výkresu 5 : 5		5,00000				

Celkem	995 092,11
---------------	-------------------

JKSO:

815.39 objekty pro chov živočichů ostatní
m3 svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty
novostavba objektu

